
 

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

na stanowisku profesora w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia,   

w Zakładzie Filozofii i Etyki w Administracji  

na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 16.02.2026 r. na 

stanowisko profesora w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk humanistycznych w  

dyscyplinie filozofia  w Zakładzie Filozofii i Etyki w Administracji na Wydziale Administracji i  Nauk 

Społecznych PW został wybrany Pan prof. dr hab. Piotr Kulicki. 

 

Uzasadnienie 

 

Komisja Konkursowa potwierdziła kompletność i zgodność zgłoszonych dokumentów z wymaganiami konkursu 

oraz złożyła oświadczenia o braku podstaw do wyłączenia z prac komisji, zgodnie z Kodeksem OTM‑R PW. Na 

konkurs wpłynęło jedno zgłoszenie – Pana prof. dr. hab. Piotra Kulickiego. Po analizie zgłoszonej oferty i 

przeprowadzeniu procesu oceny – na podstawie kryteriów kwalifikacyjnych właściwych dla profilu R4 oraz 

zgodnie z zakresem wymagań określonych w ogłoszeniu konkursowym – Komisja Konkursowa jednogłośnie 

rekomendowała Pana prof. dr. hab. Piotra Kulickiego do zatrudnienia na stanowisku profesora w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia w Zakładzie 

Filozofii i Etyki w Administracji na Wydziale Administracji i  Nauk Społecznych PW.  

Komisja stwierdziła, że prof. dr hab. Piotr Kulicki spełnia wszystkie wymagane warunki Konkursu oraz 

w pełni odpowiada kompetencjom właściwym dla profilu R4 (Leading Researcher), tj. wykazuje się ugruntowaną 

międzynarodową reputacją oraz wiodącą rolą w dyscyplinie filozofia. Badania Kandydata, szczególnie w obszarze 

logiki i etyki nowych technologii, nie tylko wpisują się w profil Zakładu, ale spełniają wysokie i pożądane 

standardy badań na styku filozofii i nauk technicznych, co jest kluczowe zarówno dla Strategii Rozwoju PW, jak 

i dalszego rozwoju Zakładu i dyscypliny filozofia. Na dorobek publikacyjny Kandydata składają się prace w 

prestiżowych międzynarodowych czasopismach i wydawnictwach, co znacząco przewyższa wymagania 

konkursowe i gwarantuje utrzymanie wysokiej kategorii naukowej dyscypliny. Komisja również wysoko oceniła 

szerokie doświadczenia Kandydata na polu kształcenia i popularyzacji nauki. Co więcej, Komisja stwierdziła, że 

wieloletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych oraz sukcesy w kształceniu kadry naukowej Kandydata 

potwierdzają przygotowanie do pełnienia roli lidera i mentora w środowisku filozoficznym PW. 
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